
IPA
VIA RMALRGHERITA N22:
RCELLONAPOZZO DI GOTTO

DETERMINAZIONE N. $5 del 12/06/2024

du mune di Barcellona. fatiura acquedotto n.18688 del 10/05/2024-utenza
ia Regina Margherita n.22 -anno 2022

ll SEGRETARIO

PRE
se

mobile di questo Istituto viene
ata dal Comucite

emessa dal Comune di Barcellona Pozzo Di Gotto, per
rotocolio n° 292 del 10/06/2024;S835ai € a

uative dovute per acqua, depurazione e fognatura per
roprietà di questo EPmobile sito in Via Regina M herita n.22,di

RITENUTO dover regolarizzare il pagamento mediante l'emissione di apposito mandato
DETERMINA

mento di Furo 1.026.353 in favore del Comune di Barcellona P.G. a
dei 10/05/2024 imputando la sommaal capitolo 1 gestione residui 2022

) emettere mandato a favore dell’ Agenzia delle Entrate per euro 102,41 per IVA imputando la spesa
al capitolo 1 gestione residuo

3) dare atto cheil presente provvedimento è di immediata esecuzione:

provv ento sul portale dell'Ente e la trasmissione al Commissario


